Kielce, dnia 25 listopada 2020 r.

Skarbowa

Izba Administracji Skarbowej
w Kielcach

UNP: 2601-20-061580
Znak sprawy: 2601-1LZ.260.20.2020

Wykonawcy

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego na ,.Swiadczenie ustug
kompleksowego sprzatania w obiektach Izby Administracji Skarbowej w Kielcach”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (t.j. Dz. U. z2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej ustawag Pzp, Izba
Administracji Skarbowej w Kielcach przekazuje tres¢ pytan, ktore wptynety do Zamawiajacego
wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:

Prosze o podanie budzetu jaki Zamawiajgcy zamierza przeznaczy¢ na realizacje ustugi w
podziale na czesci.

Odpowiedz:

Kwota przeznaczona na realizacj¢ zamowienia zostanie podana bezposrednio przed otwarciem
ofert.

Pytanie 2:

Prosze o korekte sumy powierzchni terenu zewnetrznego podang w zal. Nr 1 do SIWZ dla czesci
1 zamowienia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy koryguje powierzchni¢ laczng terenu zewnetrznego dla czgsci 1 zamowienia, ktora
obecnie wynosi 18977,02 m?, wobec czego w pkt 3 ppkt 1 Opisu przedmiotu zaméwienia,
stanowigcego Zatacznik nr 1 do SIWZ, w kolumnie 6, wierszu 7 tabeli (suma powierzchni terenu
zewngetrznego w m?) wpisang liczbe 18959,69 zastepuje si¢ liczba 18977,02.

Pytanie 3:
W ktorych miejscach mozna zlewac wode powstalq podczas mycia podtog?
Odpowiedz:

Wode po umyciu podiég Wykonawca bedzie mogl zlewa¢ do systeméw odptywowych
zainstalowanych na obiektach Zamawiajacego.
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Pytanie 4:
Jak jest waga firan (ile sztuk) podlegajqcych ustudze prania w podziale na zadania i obiekty?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze tgczna powierzchnia firan podlegajacych praniu wynosi ok. 100 m?.
Zamawiajacy nie dysponuje danymi dotyczacymi wagi firan w podziale na obiekty.

Pytanie 5:

Jaka jest powierzchnia zaluzji, wertikali, rolet podlegajqcych ustudze czyszczenia w podziale na
asortyment, zadania i obiekty?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dysponuje doktadnymi danymi dotyczacymi powierzchni zaluzji w obiektach,
jednakze nalezy szacowa¢l, ze zaluzje zamontowane sa nie w wigkszej niz 5% podawanej
powierzchni okien. Zapis dotyczacy czyszczenia zaluzji mial na celu zapewnienie wykonania tej
czynnosci przez Wykonawce w trakcie czyszczenia okien. Czynno$¢ czyszczenia zaluzji w
ocenie Zamawiajgcego nie ma znaczacego wptywu na catkowity koszt ustugi. Wertikale w
wiekszosci obiektoéw zainstalowane sa w gabinetach naczelnikow, dyrektorow. Rolety
zainstalowane sg w wigkszosci zwyktych pomieszczeniach biurowych w obiektach.

Pytanie 6:

Prosze o przestanie zatgcznikow do SIWZ:2A4, 2B, 2C, 2D Formularz ofertowy w excel-u. Prosha
glownie dotyczy tabel 1. ,, Koszty swiadczenia ustug sprzqtania” dla poszczegolnych obiektow.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami Rozdziatu X ust. 1 pkt 2 SIWZ ,,oferta musi by¢ sporzgdzona w jezyku
polskim, z zachowaniem postaci elektronicznej w formacie danych: .pdf, .doc, .docx,
rtf,.xps,.odt.1 i podpisana  kwalifikowanym  podpisem elektronicznym”, wobec czego
Zalaczniki 2A, 2B, 2C, 2D do SIWZ nalezy zlozy¢ w jednym ze wskazanych powyzej
formatow. W celu ulatwienia wypelnienia i edycji wskazanych w pytaniu zalacznikow,
Zamawiajacy udostepnit je wraz ze SIWZ w edytowalnym formacie doc.

Pytanie 7:

Czy w okresie realizacji ustug Zamawiajqgcy planuje przeprowadzenie remontow? Jezeli tak, to
prosze o wskazanie obiektow i planowanego okresu przeprowadzenia remontow?

Odpowiedz:

Plan remontéw Zamawiajacego uzalezniony jest od wielu czynnikéw, m. in. od mozliwosci
finansowych (decyzji o przyznanych $rodkach w zatwierdzonym planie finansowym), od
biezacej analizy potrzeb remontowych itp. Zamawiajacy nie ma mozliwo$ci, w sposdb wigzacy,
okresli¢ liczby 1 miejsc, w ktorych beda przeprowadzane remonty w najblizszym roku
budzetowym.

Pytanie 8:



Prosze o podanie ilosci sztuk opraw oswietleniowych, kloszy w podziele na lokalizacje ktore
podlegajq wycieraniu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada szczegélowych informacji dotyczacych opraw os$wietleniowych
we wszystkich obiektach. Pomieszczenia Zamawiajacego objete zamowieniem sg typowymi
pomieszczeniami biurowymi nie odbiegajacymi w zaden sposob od innych standardowych
pomieszczen biurowych. Jezeli chodzi o rodzaj zastosowanego oswietlenia w obiektach
Zamawiajacego, w wigkszos$ci sg to standardowe oprawy oswietleniowe swietlowkowe.

Pytanie 9:

Zamawiajgcy wymaga aby Wykonawca ustug zatrudnial na umowe o prace osoby wykonujgce
czynnosci codziennego sprzqtania powierzchni biurowych, a zarazem wskazal przedzial czasowy
od 15:00 do 18:45 w ktorym powinny byé wykonywane te prace. Prosimy o umozliwienie
i wskazanie szerszego przedziatu godzinowego w ktorym mozna by bylo wykonywaé ustuge.
Swojq prosbe motywujemy tym, iz ciezko bedzie znalezé osoby do pracy ktore bedg chcialy
pracowa¢ — w niepetnym  wymiarze  czasy, szczegolnie  posiadajgce  orzeczenie 0
niepetnosprawnosci.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje zamian godzin, w ktorych wymaga wykonywania ustugi. Ze
wzgledu na godziny funkcjonowania obiektéw Zamawiajacy (w wigkszosci przypadkow praca
odbywa si¢ do godz. 15:30) sprzatanie mozliwe jest od godz.15:00. Ustugi sprzatania mogg by¢
wykonywane do godzin pdzniejszych niz wskazana 18:45, jednak moze to dotyczy¢ tylko
uzasadnionych przypadkow, w okreSlonych obiektach, po wczesniejszych ustaleniach
z Zamawiajacym.

Pytanie 10:

Czy na terenach zewnetrznych zmnajdujq si¢ pojemniki na piach i sol? Jezeli nie to czy
Wykonawca ma je zakupic?
Odpowiedz:

Na terenach zewngtrznych Zamawiajacy nie posiada pojemnikow na piach i s6l. Wykonawca
musi je zabezpieczy¢ we wlasnym zakresie i ustawi¢ w miejscu uzgodnionym z Zamawiajacym

Zamawiajacy wraz z powyzszymi odpowiedziami na pytania udostepnia zaktualizowany
Zalacznik nr 1 do SIWZ — Opis przedmiotu zamowienia oraz Zalacznik nr 1 do Opisu
przedmiotu zamowienia (stanowiacy jednocze$nie Zalacznik nr 2 do wzoru umowy) —
Specyfikacja poszczegolnych obiektow.

Termin skladania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

ZASTEPCA DYREKTORA
1ZBY ADMINISTRACIJI SKARBOWEJ]
w Kielcach



Pawel Pigtak
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/



